
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От № 9

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района от 17.05.2021 № 283

Во исполнение Постановления Правительства Новосибирской области от 
05.03.2015 № 85-п «О реализации мероприятий по поэтапному внедрению 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО) на территории Новосибирской области»,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

17.05.2021 № 283 «Об утверждении межведомственной комиссии по поэтапному 
внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к 
труду и обороне» (ГТО) на территории Сузунского района Новосибирской 
области» (далее - Постановление) следующие изменения:

приложение № 2 к Постановлению изложить в редакции согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением на<лч)ящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Корчака А.В.

Г лава Сузунского района /  L > В .В. Г оршков



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района
от -Щ 01. т ь  № J?

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 17.05.2021 №283

Состав межведомственной комиссии по поэтапному внедрению 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 

обороне» (ГТО) на территории Сузунского района Новосибирской области

Корчак А.В. 

Головкин А.В.

Лисунова М.Н.

первый заместитель главы администрации Сузунского 
района, председатель межведомственной комиссии; 
директор МБУ ДО «СШ Сузунского района», 
заместитель председателя межведомственной 
комиссии;
начальник центра тестирования ГТО, ответственный 
секретарь межведомственной комиссии.

Члены межведомственной комиссии:
Болле Г.С.

Емельченко Е.В. 
Железнов М.Ю. 
Косырева Е.А.

Утенков В.Н. 

Якушкин Е.Л.

руководитель - главный редактор ГАУ НСО Редакция 
газеты «Новая жизнь» (по согласованию); 
директор МКУ «Управление образованием»; 
директор МКУ «Спортивно-оздоровительный центр»; 
заведующий ГБПОУ НСО «Маслянинский аграрный 
колледж» «Сузунский филиал Маслянинского 
аграрного колледжа» (по согласованию); 
главный врач ГБУЗ НСО «Сузунская ЦРБ» (по 
согласованию);
начальник ОМВД России по Сузунскому району (по 
согласованию).»


